
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

  Odbor veřejných zakázek 
 

 

MINISTERSTVO VNITRA ČR 
poštovní schránka 160 
160 41 Praha 6 
 
Tel.: +420 974 835 653 
Fax: +420 974 835 643 
Email: pp.ovz@pcr.cz 

Č.j. :PPR-1853-52/ČJ-2014-990640 
Praha  14.4. 2014 
Počet listů: 2 

           
 
 
 
Dle seznamu dodavatel ů, kteří si vyzvedli zadávací dokumentaci  
 
 
 
 
Dodate čné informace k zadávací dokumentaci  
 

 
 
 
V souladu s ustanovením § 49 odst. 2 a 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, Vám poskytujeme dodatečné informace 
k veřejné zakázce na dodávku Přileb protiúderových s ochrannou maskou na rychloupínání 
pro Policii ČR v letech 2014, 2015, 2016 a 2017, vyhlášené v Informačním systému 
veřejných zakázek pod evidenčním číslem 7402011080577 uveřejněné ve Věstníku 
veřejných zakázek dne 7.4. 2014.  

Informace jsou poskytované na základě písemné žádosti jednoho z dodavatelů, 
který si vyzvedl zadávací dokumentaci. 

Dotaz dodavatele:  

Ve věci výše uvedeného otevřeného nadlimitního řízení vznášíme dotaz ke skutečnosti, že 
při kontrole zadávací dokumentace bylo zjištěno, že není uveřejněna příloha č. 2 ZD a 
příloha č. 3 nemá uvedených 10 listů, ale pouze 7 listů. 

Odpov ěď: 

Příloha č. 3 má skutečně pouze 7 listů, administrativním nedopatřením bylo uvedeno 10 
listů. Rovněž z důvodu administrativního nedopatření nebyla na profilu zadavatele 
zveřejněna příloha č. 2. 
Zadavatel proto na profilu zadavatele přílohu č. 2 zveřejnil 11.4. 2014.Tímto rovněž na 
titulní straně ZD zadavatel opravuje počet listů příloh z 25 listů na 22 listů. 
Aby byl dodržen zadavatelem stanovený termín pro podání nabídek od data zveřejnění 
ZD, zadavatel posunuje termín pro podání nabídek do 11.6. 2014 09,30 hodin a zveřejní i 
opravný formulář Oznámení o zakázce. 
 
 
 



2 
MINISTERSTVO VNITRA ČR 
poštovní schránka 160 
160 41 Praha 6 
 
Tel.: +420 974 835 653 
Fax: +420 974 835 643 
Email:pp. ovz@pcr.cz 

Zpracoval: Josef Vorlíček 
Telefon:974835639 
 
 

S pozdravem 

 
 
 
 

Ing. Vladimír Kaliba 
vedoucí odboru veřejných zakázek  

Policejního prezidia ČR 

 


		2014-04-15T07:54:56+0200




